
Администрация города Дзержинска Нижегородской области 

департамент образования администрации города Дзержинска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 18» 

(МБОУ «Средняя школа № 18») 
 

 

ПРИКАЗ 

 

26.04.2025 г.                    № 105-п 

 

 

О зачислении в школу 

 

На основании заявлений родителей (законных представителей) и в 

соответствии с Правилами приёма обучающихся в Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 18" города 

Дзержинска Нижегородской области в 2025/2026 учебном году и 

представленных документов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить с 01.09.2025 года в 1А класс - 26 обучающихся, 1Б – 23 

обучающихся, 1В – 3 обучающихся в соответствии со списками: 

 

1-А 

 
№ 

п/п 
Регистрационный номер заявления Наличие льготы 

1.  5206000246499374 Преимущественное право 

2.  5206000242059029 Преимущественное право 

3.  5206000259060670 Преимущественное право 

4.  5206000250326534 Преимущественное право 

5.  5206000243256607 Преимущественное право 

6.  5206000252702138 Преимущественное право 

7.  5206000247473988 Преимущественное право 

8.  5206000248111273 Преимущественное право 

9.  5206000243191030 Преимущественное право 

10.  5206000257278634 Преимущественное право 

11.  5206000246971728 Преимущественное право 

12.  5206000258522431 Преимущественное право 

13.  5206000256899584 Преимущественное право 

14.  5206000248709154 Преимущественное право 

15.  5206000250309427 Регистрация по месту жительства 

16.  5206000246091656 Регистрация по месту жительства 

17.  5206000246325302 Регистрация по месту жительства 



18.  5206000257790576 Регистрация по месту жительства 

19.  5206000250850205 Регистрация по месту жительства 

20.  5206000253049003 Регистрация по месту жительства 

21.  5206000246257226 Регистрация по месту жительства 

22.  5206000247025804 Регистрация по месту жительства 

23.  5206000250492312 Регистрация по месту жительства 

24.  5206000243459655 Регистрация по месту жительства 

25.  5206000252318422 Регистрация по месту жительства 

26.  5206000251720386 Регистрация по месту жительства 

 

1-Б 

 
№ 

п/п 
Регистрационный номер заявления Наличие льготы 

1.  5206000243269550 Преимущественное право 

2.  5206000243238431 Преимущественное право 

3.  5206000252816426 Преимущественное право 

4.  5206000243265954 Преимущественное право 

5.  5206000243247003 Преимущественное право 

6.  5206000245599805 Преимущественное право 

7.  5206000259054403 Преимущественное право 

8.  5206000256965507 Преимущественное право 

9.  5206000243253401 Преимущественное право 

10.  5206000242068129 Преимущественное право 

11.  5206000255941732 Преимущественное право 

12.  5206000243235888 Преимущественное право 

13.  5206000259224628 Преимущественное право 

14.  5206000252662301 Регистрация по месту жительства 

15.  5206000260749120 Регистрация по месту жительства 

16.  5206000260937685 Регистрация по месту жительства 

17.  5206000259007814 Регистрация по месту жительства 

18.  5206000244750956 Регистрация по месту жительства 

19.  5206000245172111 Регистрация по месту жительства 

20.  5206000247496200 Регистрация по месту жительства 

21.  5206000249027151 Регистрация по месту жительства 

22.  5206000250262424 Регистрация по месту жительства 

23.  5206000246654675 Регистрация по месту жительства 

 

1-В 

 
№ 

п/п 
Регистрационный номер заявления Наличие льготы 

1.  5206000250064015 Регистрация по месту жительства 

2.  5206000252851303 Регистрация по месту жительства 

3.  5206000259801321 Регистрация по месту жительства 



 

2. Медведевой Е.В., секретарю школы, в срок до 01.09.2025 г. внести 

зачисленных на обучение в Алфавитную книгу записи обучающихся. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МБОУ «Средняя школа № 18»         Е. Ю. Федорова  


		2025-04-28T07:45:02+0300
	Федорова Елена Юрьевна




